SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL N°116/2018/DG/GAB, DE 09 DE JULHO DE 2018

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO À
PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES EM EVENTOS - 2018

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –
CAMPUS SÃO BORJA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado referente a

Seleção para Concessão de Apoio Financeiro à participação de estudantes em
eventos - 2018 conforme disposto abaixo.

PROPOSTA ALUNO(A) RESULTADO Nº DE DIAS
APROVADOS

Carla Loureiro Alves Kleinubimng Deferido 03
Elenise Neuhaus Diniz Deferido 03

Everton de Moura Rocha Deferido 03
Felipe Klein Genz Deferido 03

Francielen Legal Silva Deferido 03
Lawrence Santos Rodrigues Deferido 03

Maicon Quevedo Fontela Deferido 03
Natiele Dornelles Fontoura Deferido 03
Suen dos Santos Corrêa Deferido 03
Tatiane Miranda Molina Deferido 03

Observação: Após a participação no evento, o aluno tem no máximo 05 dias úteis
para fazer a Prestação de Contas: entregar na Assistência Estudantil o Anexo V do
edital junto com a cópia do certificado ou declaração de participação no evento.

SÃO BORJA, 09 DE JULHO DE 2018

Anelise da Silva Cruz
Diretora Geral Substituta

IF Farroupilha - Campus São Borja
Portaria n° 615, de 2018

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: g  ab  i      n  e  t      e.  sb  @  i      ff  a  rr      o  u      p  i      l  ha  .  e  d  u      .  br

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br